
  

  

  

KUUSALU VALLA VALIMISKOMISJON  
  

  

  

  

OTSUS  

  

  

Kiiu  12.01.2021 nr 1  

  

  

Volikogu liikme volituste taastamine ja asendusliikme määramine  

  

  

Kuusalu valla valimiskomisjoni 12.10.2020 otsuse nr 9 alusel peatati alates 12.10.2020 kuni 

11.01.2021 Kuusalu Vallavolikogu liikme Kristi Vetemaa volitused volikogu liikmena ning 

määrati alates 12.10.2020 kuni 11.01.2021 asendusliikmeks Kuusalu valla valimiskomisjoni 

kinnitatud asendusliikmete nimekirja alusel valimisliidu Ühine Kodu samas nimekirjas 

valimata jäänud järgmine kandidaat Kaido Tseller.  

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 19 lõike 2 punkti 3 kohaselt 

peatatakse volikogu liikme volitused tema avalduse alusel selleks näidatud tähtajaks, mis ei või 

olla lühem kui kolm kuud. KOKS § 201 lõike 1 kohaselt tuleb volikogu liikme volituste 

taastumiseks esitada vastav avaldus valla- või linnasekretärile. Avaldust ei pea esitama, kui 

volikogu liikme volitused peatuvad tema avalduse alusel selleks näidatud tähtajaks.  

 

Kuusalu Vallavolikogu liige Mart Reimann esitas 28.10.2020 (reg 28.10.2020 nr 4-2.2/3472) 

avalduse, milles palus peatada oma volikogu liikme volitused kolmeks kuuks. Valla 

valimiskomisjon peatas 29.10.2020 otsusega nr 11 Mart Reimanni volitused volikogu 

liikmena kuni 28.01.2021 ja määras valimisliidu samas valimisringkonnas kandideerinud 

valimata jäänud kandidaat Siim Nurk volikogu asendusliikmeks.  

 

Aluseks võttes Kuusalu valla valimiskomisjoni 23.10.2017 otsuse nr 13 ja tuginedes  KOKS § 

201 lõigetele 1-5 Kuusalu valla valimiskomisjon  

 

otsustab:  

  

1. Taastada Kuusalu Vallavolikogu liikme Kristi Vetemaa volitused.  

  

2. Lugeda lõppenuks asendusliikme Siim Nurk volitused.  

  



3. Volikogu liikme Kristi Vetemaa volitused taastuvad ja asendusliikme Siim Nurk  volitused 

lõppevad otsuse jõustumise hetkest.  

 

4. Lugeda alates 12.01.2021 Mart Reimanni asendusliikmeks Kaido Tseller..  

  

5. Otsuse peale võib esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile (Lossi plats 1a, 15165 

Tallinn) kolme päeva jooksul otsuse tegemisest.  

 

6. Otsus jõustub allkirjastamisest.  

  

  

 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiia-Liis Jürgenson 

valimiskomisjoni esimees  

  

  

  


